

OBJEDNÁVKA - č.: ESE032697

DODAVATEL:	
O2 Czech Republic a.s.	Obchodní zástupce: Štěpán Plizák
Za Brumlovkou 266/2	IČ: 60193336
140 22 Praha 4 - Michle	DIČ: CZ60193336
	Nákladové středisko:
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322	
1. Žadatel:	2. Umístění: Shodné jako v bodě 1. <input checked="" type="checkbox"/>
<i>název</i> Škola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro zrakově postižené	<i>název</i>
<i>ulice</i> Loretánská 104/19	<i>ulice</i>
<i>město</i> Praha 1, 118 00	<i>město</i>
Fakturace: Shodné jako v bodě 1. <input checked="" type="checkbox"/> 2. <input type="checkbox"/>	BANKA a ČÍSLO ÚČTU:
<i>název</i>	IČ: 48134546
<i>ulice</i>	DIČ:
<i>město</i>	Termín dodání: VI.22
Plátce - zákonný zástupce:	Telefonní číslo:
Vyřizuje, funce:	Telefonní číslo:
Objednáváme u Vás dodání a montáž níže uvedeného zařízení a s cenou montáže zařízení souhlasíme. *Zároveň bereme na vědomí, že cena montáže rozvodného vedení bude účtována dodatečně dle skutečně provedených prací v hodinové sazbě a spotřeby materiálu.	

POZNÁMKY:				
SAP	Název zboží	Cena za ks (bez DPH)	Množství (ks)	Cena celkem (bez DPH)
	eMG100-KSUD – Main cabinet with 12 extension interfaces (8DTI+4SLI), 4ch VM, 2ch VOIP by default	13 800,00 Kč	1	13 800,00 Kč
	eMG100-BRIU2 – 2 BRI (4ch) Interface Unit (on a dedicated trunk slot)	3 200,00 Kč	1	3 200,00 Kč
	eMG100-SLIB8 - 8 SLT Interface board (2 SLIB8 on KSUD/KSUS). One daughter slot for COIU2/COIU4/SLIU8	5 565,00 Kč	2	11 130,00 Kč
	eMG100-SLIU8 - 8 SLT Interface Unit (2 SLIU8 on DTIB8/SLIB8)	5 565,00 Kč	2	11 130,00 Kč
	eMG100-SWL - Main System Software License	43,00 Kč	1	43,00 Kč
	eMG100-MNTD - Maintenance License - Default (1 Year)	43,00 Kč	1	43,00 Kč
	LDP-9224DF - Digital telefon, 24 programovatelných tlačítek, 3řádkový grafický displej s podsvícením, barva černá	4 950,00 Kč	4	19 800,00 Kč
	Krone svorkovnice (8 ks) + držák na 5 svorkovnic (2 ks)	130,00 Kč	8	1 040,00 Kč
	Držák na 5 svorkovnic Krone	200,00 Kč	2	400,00 Kč
	Dodání + instalace bez rozvodného vedení + programové nastavení (1,5 MD)*			13 500,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH			74 086,00 Kč	

Datum: 27.4.2022

.....
Zákazník